Pojkar — 9 (2016) — Pojat

(2 x 20 min)

BK-48 Sanna Ronn 050-5449275 sannaronn83@gmail.com
Malax IF Mira Turtonen 050-3434474 miraturtonen@gmail.com

FC Komu Jessica Majors 050-5357762 jessica.majors@hotmail.com
FC Kuffen Markus Lévholm 040-3593556 mlovholm@gmail.com
Korsnas BK Dennis Mann 050-3849418 dennis.mann@gmail.com
Kraft FF Tommy Eriksson 050-5711983 tommy@golvl.fi

Laihian Luja Markku Heinila 044-0500715 markku.heinila@gmail.com
Norrvalla FF Mats Helsing 041-4321289 mats.helsing1989@gmail.com
PUS Miska Kinnarinen 040-4174419 miska.kinnarinen@ovph.fi

FC Kiisto Arja Bondas 040-8204572 arja.bondas@gmail.com
SIF/SIK Grén Susanne West 050-5901940 susanne.west@slc.fi

SIF/SIK Svart ~ Susanne West 050-5901940 susanne.west@slc.fi

VIFK Bla Jenny Perdsarka 050-3211324 jenny.perasarka@gmail.com
VIFK Vit Jenny Perasarka 050-3211324 jenny.perasarka@gmail.com
VPS Musta Laura Koukkula 044-3690285 laura_koukkula@hotmail.com

VPS Valkoinen
I-JBK Bla

Laura Koukkula
Rune Svenfelt

044-3690285
050-5661243

laura_koukkula@hotmail.com
rune.svenfelt@gmail.com

I-JBK Rod Rune Svenfelt 050-5661243 rune.svenfelt@gmail.com
Vavi Jussi Varismaki 044-4939885 jussi.varismaki@comse.fi
Dat. - Paiv. Kl - Klo Plan - Kentta Org. - Jarj
02.06 17.30 BK-48 - FC Kuffen Malax Malax IF
17.30 Malax IF - FCKomu -
18.20 FC Komu - BK-48 - "
18.20 FC Kuffen - Malax IF -
05.06 * 18.00 Korsnds BK - Norrvalla FF Vora Norrvalla FF
18.00 Kraft FF - Laihian Luja -t
18.50 Laihian Luja - Korsndas BK ="
18.50 Norrvalla FF - Kraft FF ="
02.06 17.30 PUS - SIF/SIK Svart Solf Solf IK
17.30 FC Kiisto - SIF/SIK Grén -t
18.20 SIF/SIK Grén - PUS ="
18.20 SIF/SIKSvart - FCKiisto -t
02.06 17.00 VIFKBIa - VPS Valkoinen MTV 7A VPS
17.00 VIFK Vit - VPS Musta -"-7B
17.50  VPS Musta - VIFK Bla -"-TA
17.50 VPS Valkoinen - VIFK Vit -"-7B
02.06 18.00 Vavi - 1-JBK Rod Vahakyro Vavi
18.50 I-JBK Rod - I-JBK BIa - "
19.40 I-JBK Bla - Vavi - " -
16.06 18.00 I-JBK Bla - Malax IF Jungsund I-JBK
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